San Isidro - Reunién 56 - 20/06/1999

Neptuno 1990
Carrera 62 - 16:30 hs ~ Distancia: 1800 mts - 1'49"99/100
Caballos de 3 afios (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.

SAVOY

g

por Political Ambition (USA) y

Savoie por Kasteel (FR)

HERRERA JACINTO RAFAEL

DONA SERAFINA (SI)

Pista: Cesped (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional Criador: $6,600
PREMIOS
1° 20 30 40
$6,600 $1,584 $792 $396
RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 1 SAvoY M A 3 422 HERRERA JACINTO RAFAEL 56.0 SARACHI ROBERTO M. DONA SERAFINA (SI) Y CZA 6.25
2 15 CASCANUECES M T 3 480 FIGUEROA M. MAURICIO R. 56.0 BONI EUSONIO VIRGILIO LOS ABUELOS Y2 CPO Y2 CZA 4.80
3 8A TANO REAL M A 3 482 SENA GUILLERMO ENRIQUE 56.0 TURQUIETO CECILIO PASCUAL NICOTERA (LP) 2 CPOS %2 CPO 6.40
4 5 FIREINTHEWIND (USA) M Z 3 462 TALAVERANO CARDENAS EDWIN R. 56.0 PALACIOS JOSE LUIS SIDERAL STABLE 6 CPOS 2% CPOS 3.45
5 3 INTERPASIONADO M Z 3 500 MENDEZ JULIO CESAR 56.0 SUAREZ WALTER F. LA MISION PZO 8% CPOS 7.25
6 11 MR. FANTASTICO M ZD 3 474 LAITAN RUBEN EMILIO 56.0 FRENKEL SANTILLAN GUILLERMO . LOS PINGOS (SI) 1 CPO 8% CPOS 9.15
7 2 ELLECTOR M A 3 467 CABRERAJULIOO. 54.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS INDIO RUBIO 2 CPOS 9% CPOS 99.99
8 13 MUY DESEOSO M A 3 428 NORIEGA JUAN CARLOS 56.0 MALDOTTI JUAN CARLOS 0JOS VERDES (SI) 1%2CPO 11%CPS 36.25
9 7 ESTRANGE M ZN 3 446 POLIZZI LUCIANO M. 54.0 GIMENEZ CARLOS ALBERTO MATIAS-ISMAEL (LP) 5 CPOS 13% CPS 67.55
10 8 MUSICOMANIACO M ZD 3 463 PAULE JUAN JOSE 56.0 LABANCA OMAR FERNANDO LOS ACADEMICOS (LP) 4 CPOS 18% CPS  6.40
11 14 MR. EUSEBIO M Z 3 478 BETANSOS HORACIO JULIAN 56.0 KALBERMATTER NESTOR HUGO CHACRA VIEJA 3% CPOS 22% CPS 14.65
12 9 LE DEMON BLANE M A 3 462 COVATO JOAQUIN A. 52.5 MENTASTI ANGEL E. PALADIN (LP)(INHABILITADA) 1% CPO  25% CPS 70.30
13 16 ABBA'SI M Z 3 470 VICENTE DANIELA C. 52.0 MANSILLA OSCAR RUBEN SIRI 1% CPO  27% CPS 10.80
14 12 TRADITIO M A 3 454 LAGOS JUAN PABLO 56.0 SARMIENTO FRANCISCO H. LOS GEMELOS (LP) 2 CPOS 28% CPS 28.40
15 4 COWBOY M A 3 485 RAMELLA DAMIAN 52.0 TRIBOLET THOMAS MICHAEL MONTI 24 CPOS 30% CPS 15.95
16 10 MOTI FULL M AT 3 462 LOPEZ RUBEN A. 54.0 GAITAN DASSIE ALFREDO F. LOS CIRUELOS (SI) 54% CPS 77.50
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